
342304-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 342304-2021 - Výsledek
Chorvatsko-Split: Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)
OJ S 129/2021 07/07/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Sveučilište u Splitu, Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije
Národní identifikační číslo: 83615500218
Poštovní adresa: Matice hrvatske 15
Obec: Split
Kód NUTS: HR035 Splitsko-dalmatinska županija
PSČ: 21000
Země: Chorvatsko
Kontaktní osoba: Anđelko Šegvić
E-mail: asegvic@gradst.hr
Tel.: +385 98263226
Fax: +385 21465117

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://gradst.unist.hr/

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Nabava termokamere, el. mj. opreme, senzora, sust. za opt. mjerenje, opreme za an. prometa 
i prom. i spektr. (Ponovljeni postupak za Grupa 3. Sistemi za optičko mjerenje u 
građevinarstvu)
Spisové číslo: E-VV 13/20-PP

Hlavní kód CPV
38000000 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Nabava termokamere, elektroničke mjerne opreme, senzora, sustava za optičko mjerenje, 
opreme za analizu prometa i prometnica i spektrometra (Ponovljeni postupak za Grupa 3.: 
Sistemi za optičko mjerenje u građevinarstvu).

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/342304-2021
mailto:asegvic@gradst.hr?subject=TED
http://gradst.unist.hr/


342304-2021 Page 2/5

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38000000 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel), 38900000 Různé 

, , hodnotící a zkušební přístroje 31682210 Přístrojové a řídící zařízení 38300000 Měřicí 
přístroje

Místo plnění
Kód NUTS: HR035 Splitsko-dalmatinska županija
Hlavní místo dodání nebo plnění: Poslovne prostorije odabranog ponuditelja te na lokaciji 
Naručitelja: DDP Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u Splitu, Matice hrvatske 15, 
HR-21000 Split.

Popis zakázky
Nabava termokamere, elektroničke mjerne opreme, senzora, sustava za optičko mjerenje, 
opreme za analizu prometa i prometnica i spektrometra (Ponovljeni postupak za Grupa 3. 
Sistemi za optičko mjerenje u građevinarstvu).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Duljina trajanja jamstva za opremu / Váha: 20 bodova (20 %)
Cena - Váha: 80 bodova (80 %)

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Projekt KK.01.1.1.02.0027 je sufinancirala Europska unija iz Europskog 
fonda za regionalni razvoj.

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 025-058905

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/058905-2021


342304-2021 Page 3/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9. Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Nabava termokamere, el. mj. opreme, senzora, sust. za opt. mjerenje, opreme za an. prometa 
i prom. i spektr. (Ponovljeni postupak za Grupa 3. Sistemi za optičko mjerenje u 
građevinarstvu)

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo 
žádosti o účast odmítnuty

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Poštovní adresa: Koturaška cesta 43/IV
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Země: Chorvatsko
E-mail: dkom@dkom.hr
Tel.: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Internetová adresa: www.dkom.hr

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Pravo na žalbu ima svaki gospodarski subjekt koji ima ili je imao pravni interes za dobivanje 
određenog ugovora o javnoj nabavi i koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navodnoga 
kršenja subjektivnih prava. Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za 
politiku javne nabave i nadležno državno odvjetništvo.
Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, na 
adresu:
Republika Hrvatska
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Koturaška cesta 43 / IV HR-10000 Zagreb.
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku, neposredno, putem ovlaštenog 
davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 
povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN-a RH.
Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.
Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga, dan predaje ovlaštenom 
davatelju poštanskih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno naručitelju.

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr


342304-2021 Page 4/5

VI.5.

VI.4.4.

Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija, s time da će se žalba koja nije dostavljena 
naručitelju u skladu sa člankom 405. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi, smatrati 
nepravodobnom.
U žalbenim postupcima pred Državnom komisijom žalba se može dostaviti elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem sustava e-Žalba.
Smatra se da je žalba koja je predana putem sustava e-Žalba potpisana.
Sustav e-Žalba elektroničkim vremenskim žigom ovjerava datum i vrijeme zaprimanja žalbe na 
poslužitelju EOJN RH.
Smatra se da je dostava Državnoj komisiji, odnosno stranci žalbenog postupka obavljena na 
dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH.
Sustav e-Žalba bez odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama žalbenog postupka 
u njihov siguran elektronički pretinac na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu 
elektroničke pošte.
Obavijest iz članka 3. stavka 5. Pravilnika o elektroničkoj žalbi u javnoj nabavi, sadrži podatke 
o internetskoj adresi na kojoj je dostupna žalba, datum i vrijeme zaprimanja žalbe te 
upozorenje da je danom zaprimanja žalbe na poslužitelju EOJN RH dostava obavljena.
Smatra se da je adresa elektroničke pošte koju je gospodarski subjekt, odnosno naručitelj 
naveo u EOJN-u RH važeća.
Nakon dostave odluke Državne komisije javnom objavom, sustav e-Žalba šalje obavijest o 
tome strankama žalbenog postupka.
Žalba se izjavljuje u roku od 10 dana, i to od dana:
— objave poziva na nadmetanje, u odnosu na sadržaj poziva ili dokumentacije o nabavi
— objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadržaj ispravka
— objave izmjene dokumentacije o nabavi, u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije
— otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje Naručitelja da valjano odgovori na pravodobno 
dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije o nabavi te na 
postupak otvaranja ponuda
— primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponuda, ili razloge poništenja.
Rok za žalbu u slučaju sklapanja izmjene ugovora tijekom njegova trajanja iz članaka 316. i 
317. Zakona iznosi 10 dana od objave obavijesti o izmjeni u odnosu na slučajeve i okolnosti 
koje opravdavaju izmjenu ugovora.
Ako naručitelj nije objavio obavijest o izmjeni, žalba se izjavljuje 60 dana od dana saznanja za 
takav ugovor, a može se izjaviti unutar roka od šest mjeseci od dana sklapanja ugovora
Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave 
sukladno gore navedenim opcijama nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za 
prethodnu fazu. Žalba mora sadržavati najmanje podatke i dokaze navedene u članku 420. 
Zakona o javnoj nabavi.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Dekanat
Poštovní adresa: Matice hrvatske 15
Obec: Split
PSČ: 21000
Země: Chorvatsko
E-mail: asegvic@gradst.hr
Tel.: +385 98263226
Fax: +385 21465117

mailto:asegvic@gradst.hr?subject=TED


342304-2021 Page 5/5

Datum odeslání tohoto oznámení
02/07/2021


